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                                      ANUNCIO 

 
BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO AUXILIAR DE ARCHIVO, BIBLIOTECA E 

INVESTIGACIÓN 
 

REVISIÓN DE LAS ALEGACIONES PRESENTADAS AL CONCURSO DE MÉRITOS, 

CALIFICACIONES GLOBALES Y PROPUESTA DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA: 

 

El Tribunal del mencionado proceso selectivo, una vez revisadas las reclamaciones presentadas 

al concurso de méritos, adopta los siguientes acuerdos: 

 

Primero: Modificar la calificación obtenida por Don Antonio Eladio Reina Díaz, pasando a 

tener 0,9 puntos en la valoración de los méritos. 

 

 Segundo: Los aspirantes que han presentado reclamación ante las calificaciones del concurso de 

méritos serán notificados individualmente de los acuerdos adoptados por este Tribunal con respecto de 

sus respectivas reclamaciones: 

 

            Tercero: Hacer público mediante anuncio, las Calificaciones Definitivas de la Fase de 

Concurso. 

 

 MODIFICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES DEL CONCURSO DE MÉRITOS.-  

 

 

  DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  Concurso 

1 75754439Y SANCHEZ ILLESCAS ANTONIO ***5443** 2,7 

2 75242125V LORENZO ORTEGA ANA BELEN ***4212** 1,8 

3 48926387M LIMON GARCIA NOELIA ***2638** 1,45 

4 49058142Q HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL ***5814** 1,2 

5 48911439F FERNANDEZ RENTERO RUBEN ***1143** 1,2 

6 48936883J POZO CAMARGO MACARENA ***3688** 1 

7 75561629M MARQUEZ LOPEZ ANGEL ***6162** 1 

8 25145999F YRACHE GIMENEZ MARINA ***4599** 1 

9 44152852M CALVO SAMPEDRO VANESSA ***5285** 1 

10 29772873V ARAZOLA CORVERA MARÍA JESÚS ***7287** 1 

11 77804039F ALCARAZ ALBERTO JESÚS ***0403** 1 

12 75559068C GOMEZ RICO PATRICIA ***5906** 1 

13 52666864S MARTINEZ PORRAS EVA MARIA ***6686** 0,95 

14 47556831F REINA DIAZ ANTONIO ELADIO ***5683** 0,9 

15 29767048B MARIN ANDRES REYES ***6704** 0,85 

16 28631366T MARFIL ORTEGA TAMARA ***3136** 0,75 

17 48820492W PEREA NAVARRO JUAN MIGUEL ***2049** 0,7 

18 48909597M DELGADO SANTOS JENNIFER ***0959** 0,5 

19 44237471F BOZA GONZALEZ CONCEPCION ***3747** 0,5 

20 29486023T RODRIGUEZ ENRIQUE NICOLAS ***8602** 0,35 

21 30964503V CORDOBA HUERTOS GONZALO ***6450** 0,25 
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22 26826664Q PRIEGO BORDAS ANA DEL CARMEN ***2666** 0,2 

23 44208653P RUÍZ MINERO MARÍA DOLORES ***0865** 0,05 

24 49081717Q GÓNZALEZ GÓMEZ Mª DE LAS MERCEDES ***8171** 0 

25 30247517X CARRILLO RIVAS ALICIA ***4751** 0 

26 77929963Y GALLARDO HIDALGO LAURA ***2996** 0 

27 29796715P NUÑEZ CRUZADO MARIA DOLORES ***9671** 0 

28 47349006X BENITEZ BENITEZ ALMUDENA ***4900** 0 

29 28599900K FERNANDEZ PILO ESTELA ***9990** 0 

30 76644981B PERALES NAVARRO JULIO ***4498** 0 

31 49235453C SANTOS CUMBRERA CARMEN ***3545** 0 

32 75071136X POYATOS RODRIGUEZ ROSA MARIA ***7113** 0 

33 49279359L ROMERO MENENDEZ CARMEN ***7935** 0 

 

            Cuarto: Hacer público mediante anuncio, las Calificaciones Globales de en las distintas fases 

dicho procedimiento. 

 

  Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE  
Tipo 
Test Concurso 

Puntos 
totales 

1 SANCHEZ ILLESCAS ANTONIO ***5443** 6,786 2,7 9,486 

2 HINESTROSA ALIAÑO VICTOR MANUEL ***5814** 7,321 1,2 8,521 

3 LIMON GARCIA NOELIA ***2638** 6,964 1,45 8,414 

4 REINA DIAZ ANTONIO ELADIO ***5683** 7,5 0,9 8,4 

5 POZO CAMARGO MACARENA ***3688** 7,321 1 8,321 

6 LORENZO ORTEGA ANA BELEN ***4212** 6,25 1,8 8,05 

7 GONZALEZ GÓMEZ 
Mª DE LAS 
MERCEDES ***8171** 7,857 0 7,857 

8 FERNANDEZ RENTERO RUBEN ***1143** 6,607 1,2 7,807 

9 MARQUEZ LOPEZ ANGEL ***6162** 6,786 1 7,786 

10 YRACHE GIMENEZ MARINA ***4599** 6,428 1 7,428 

11 CORDOBA HUERTOS GONZALO ***6450** 7,143 0,25 7,393 

12 CALVO SAMPEDRO VANESSA ***5285** 6,25 1 7,25 

13 PEREA NAVARRO JUAN MIGUEL ***2049** 6,25 0,7 6,95 

14 DELGADO SANTOS JENNIFER ***0959** 6,428 0,5 6,928 

15 MARFIL ORTEGA TAMARA ***3136** 6,071 0,75 6,821 

16 CARRILLO RIVAS ALICIA ***4751** 6,607 0 6,607 

17 BOZA GONZALEZ CONCEPCION ***3747** 6,071 0,5 6,571 

18 ARAZOLA CORVERA MARÍA JESÚS ***7287** 5,357 1 6,357 

19 MARTINEZ PORRAS EVA MARIA ***6686** 5,357 0,95 6,307 

20 GALLARDO HIDALGO LAURA ***2996** 6,25 0 6,25 

21 NUÑEZ CRUZADO MARIA DOLORES ***9671** 6,25 0 6,25 

22 ALCARAZ ALBERTO JESÚS ***0403** 5 1 6 

23 GOMEZ RICO PATRICIA ***5906** 5 1 6 

24 BENITEZ BENITEZ ALMUDENA ***4900** 5,893 0 5,893 

25 FERNANDEZ PILO ESTELA ***9990** 5,893 0 5,893 

26 PERALES NAVARRO JULIO ***4498** 5,893 0 5,893 
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27 MARIN ANDRES REYES ***6704** 5 0,85 5,85 

28 SANTOS CUMBRERA CARMEN ***3545** 5,714 0 5,714 

29 POYATOS RODRIGUEZ ROSA MARIA ***7113** 5,535 0 5,535 

30 RUÍZ MINERO MARÍA DOLORES ***0865** 5,357 0,05 5,407 

31 PRIEGO BORDAS ANA DEL CARMEN ***2666** 5,178 0,2 5,378 

32 ROMERO MENENDEZ CARMEN ***7935** 5,357 0 5,357 

33 RODRIGUEZ ENRIQUE NICOLAS ***8602** 5 0,35 5,35 

Quinto: - El Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en el punto 9 de las Bases que rigen el 

presente procedimiento selectivo, acuerda por unanimidad proponer al Iltmo. Alcalde-Presidente la 

constitución de una Bolsa de Trabajo con los candidatos aprobados por orden de puntuación, 

atendiendo a la tabla anteriormente señalada de Calificaciones Globales.  

Contra la presente resolución adoptada por el Tribunal se podrá formular recurso de alzada ante 

el Iltmo Sr. Alcalde en el plazo de un mes,  de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y 

siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

 

(Documento firmado y fechado electrónicamente al margen) 
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